
Vi søger en visitator til ældreområdet

Vil du være en del af vores nye myndighedsafdeling?
Brænder du for tværfaglighed, og kan du sætte dine kvalifikationer i spil til gavn for borgeren?
Kan du se dig ind i en myndighedsafdeling, som står på følgende værdier: vi styrker fokus på det
juridiske felt, vi skaber bedre synergi mellem myndighed og drift, vi skaber en attraktiv arbejdsplads
samt bedre tværfaglige borgerforløb.
Så er du måske vores nye visitator.
Vores formål er at sætte borgeren i centrum. Faglige samtaler om borgerens mål, ønsker og ikke
mindst potentialer står først. Vi arbejder med rehabiliteringsindsatser, og lige om lidt gør vi det på
tværs af lovområder: social-, sundheds- og ældrelov.

”Vi arbejder med vores arbejde”
Vi er ved, at skabe en ny myndighedsafdeling, som du nu får en mulighed for at være en del af. Vi
tilbyder en visitatorstilling, som får muligheden for at deltage i udviklingen af denne nye arbejdsform
i den nye myndighedsafdeling. Du har muligheden for, at være med i en stor forandringsproces,
som skal sikre, at vi i fremtiden har et tæt samarbejde om borgeren og på alle måder, at støtte op
om borgerens selvstændighed, i samarbejde med de øvrige medarbejdere, som er i kontakt med
borgeren.

”Vi fremmer den enkeltes mulighed for at leve et selvstændigt liv” - Kerneopgaven
Om jobbet
Arbejds- og ansvarsområde:

Sikre afklaring og udredning af borgers hele situation i samarbejde med tværfaglige kolleger●

Vurderer behov for hjemmebesøg, hvis dokumentation og oplysninger om borger ikke i

forvejen findes i borgers journal

●

Tildele rette borgerforløb samt bevilge hjælp og støtte efter Serviceloven●

Bevilge ældre- og plejeboliger●

Sikre, at afgørelserne lever op til lovgivning, kommunens kvalitetsstandarder og

serviceniveau.

●

Hvem er du
Du opfylder sandsynligvis nogle af følgende parametre:

Har en sundhedsfaglig baggrund (fx sygeplejerske, ergoterapeut, fysioterapeut, social- og

sundhedsassistent)

●

Kan selvstændigt tilrettelægge og udføre visitationsopgaven●

Har overblik og kan arbejde selvstændigt●

Er positiv, tværfagligt minded og kan samarbejde bredt med organisationens afdelinger og

områder

●

Kan planlægge og prioritere arbejdsopgaver i en travl hverdag●

Er loyal over for beslutninger, herunder forståelse for at arbejde i en politisk ledet organisation●

Har øje for helheder og ser det naturligt at medinddrage relevante samarbejdspartnere i

borgerforløb, men udgangspunkt i borgerens ønsker og behov

●

Har god IT og systemforståelse (vi arbejder i Nexus)●

Der er til stillingen brug for, at du har kørekort og ved evt. brug af egen bil, afregnes der iht.

SKATS´ takster.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en stilling på 37 timer om ugen.
Stillingen ønskes besat med tiltrædelse den 1. januar 2025 eller hurtigst muligt derefter.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Vil du vide mere
Er du interesseret i at vide mere om stillingen, er du velkommen til, at kontakte afdelingsleder for
Myndighed Laila Veje på tlf.: 20 27 31 72. 
Du kan også kontakte visitator Marie-Jose på tlf.: 40 20 81 98 eller visitator Karen på tlf.: 23 82 39
28.

Ansøgningsfristen er mandag den 25. november kl. 10:00, og vi forventer at holde
ansættelsessamtaler torsdag den 28. november 2024.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er



kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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